
多くのお客さまのご来店ありがとうございました 

 

１１月７日（月）から１１月１１日（金）の「創立記念ウィーク期

間」には、多くのお客様にご来店いただき誠にありがとうございまし

た。 

 

おかげさまでこましんは、１１月１１日に１０4 周年を迎えました。 

 

今後も、「地域のお客さまに寄り添い、信頼され皆さまのお役に立ち

たい」という創立当時からの姿勢を貫いてまいります。 

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、「紙製水切り袋」 の進呈は１１月１１日（金）をもち

まして、終了いたしました。 

当金庫は、「三者共栄」の基本姿勢を貫き、国連が提唱する持続可能な開発目標（SDGs）

を企業行動（経営計画）につなげ、地域金融機関として地域社会の課題解決と成長を支

援・協力していくことで、持続可能な社会の実現に努めてまいります。 

 

 

 

地域と共に、次の未来へ 


